
2018
９
ベストリハ株式会社

Best Reha
ー不自由な世界を変えるー

ＳNＳ
随時更新中

てへぺろレストラン

ベストリハ台東がOPEN
９月３日にベストリハ台東がオープンしました。
近くにございますベストリハの自費リハビリ専門施設
「リハビリセンター上野」とも協力して
台東区を盛り上げていきたいと思います。
スタッフ・利用者様ともに募集中です！

● ● ● お問い合わせ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 
〒１１０－００１２
東京都台東区竜泉３－４４－３  竜泉グリーンハイツ１階
☎０３－５６０３－０５２０
ご見学も随時承っております。お気軽にお問い合わせください。

第１２回  社員総会が行われました
８月１９日に東京で、２６日に愛知で社員総会が行われました。
ベストリハでは年に２回社員総会があります。
春の３月はスーツでカッチリと、夏の８月はカジュアルに。
今回より利用者様の「やりたいを叶える」事例を各店舗発表し、
投票していただきました。
決勝に進んだのはベストリハ五反野、ベストリハ高田馬場、
訪問看護ステーション綾瀬 、 訪問看護ステーション北千住。
そして今回の第１位はデイサービス部門のベストリハ高田馬場！
私たちは利用者様のやりたいを叶えるために日々精進していきます。

足立人図鑑に出演が決まりました

住所：足立区千住龍田町１５-１５
　　　千住龍田町店舗１０１

てへぺろレストランは認知症の方や障がいをお持ちの方がスタッフとして運営に携わるレストランです。

１０月６日(土)と１９日(金)の
２日間限定

１０月のOPEN日

ご予約・ご来店おまちしております！完全二部制ですのでご予約がおすすめです。
ご予約▶０３－５８１３－９８９７またはinfo@bestreha.com まで

リファラル採用
リファラル採用とは社員紹介制度のことです。
ベストリハで働いているスタッフが知人を紹介し、その方が入社してくださった場合、
一定期間後に双方に採用費が支給される制度です。

社内フリーエージェント制度とは社員が自分で部署や店舗の異動を申し出ることができる制度です。
ベストリハではいつでも誰でもチャレンジできる環境をご用意しております。

社内フリーエージェント制度

オフィシャルホームページにてスタッフインタビュー更新中
オフィシャルホームページでは社員や利用者様のインタビューを随時更新しております。
ベストリハに入社したきっかけから仕事内容、これからのビジョンなど
赤裸々に語ってもらっています。
インタビューだけでなく最新の採用情報や社長のブログなどたくさんのコンテンツを
ご用意しておりますので、ぜひ右記QRコードよりご覧ください。

ベストリハ高田馬場が介護甲子園セミファイナル出場
ベストリハ高田馬場のプレゼンテーションが、第８回介護甲子園のエントリー
７２１８事業所の中からBEST３０に選ばれ、セミファイナルへの出場が決定いたしました。
在宅部門で「利用者様のやりたいを叶える会社であり続けたい」をテーマに
ベストリハの熱い想いを届けてまいります。

J：COMが放送する対談番組「足立人図鑑」にベストリハの代表取締役である
渡邉仁の出演が決まりました。
１０月１日より一週間配信されます。１ヶ月後にはYouTubeでも配信されるとのことです。
少しずつですが、ベストリハの存在を多くの人に知っていただく機会が増えていることを
嬉しく思っております。

第１部：１１：００～１２：００
第２部：１２：３０～１３：３０


